平成 30年 4月吉日

住宅・建築事業者の皆様

一般社団法人リノベーション住宅推進協議会

事務局

九州リノベーションサミットのご案内

拝啓 会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、九州・沖縄リノベサミットを以下日程で開催することとなりました。既存会員事業者の方

はもちろん新規入会検討事業者の皆様にも是非ご参加いただき、最新の知見の交換と交流を深めて

いただければと存じます。

ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加いただけますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．開催日時

平成 30年 5月 15日（火）・16日（水）

２．行程表

◆１日目 5月 15日（火）

日時 内容 開催場所

16：00～

開場予定

 15:30

九州リノベサミット

「リノベ市場の現在と未来」

山本理事長、内山会長、大島副会長他

SECOND SIGHT

〒860-0806

熊本県熊本市花畑町 13-10

http://www.s-sight.com/ 19：00～ 懇親会/パネルディスカッション

※会費制（3,000円／人）

  ◆２日目 5月 16日（水）※自由参加。

① ゴルフコンペ

日時 内容 開催場所

8：00～

15：30頃

ゴルフコンペ・懇親会

集合   ： 7：30

※時間までに受付をお済ませください。

参加費  ：16,000円／人（予定）

（プレー・コンペ代含む）

くまもと城南カントリークラブ

〒861-4223

熊本市南区城南町藤山 1660

電話 096-428-6511

② 熊本リノベ見学ツアー

日時 内容 開催場所

10：00～

15：30頃

熊本リノベ見学ツアー

集合   ： 9：45

集合場所 ：エクストールイン熊本水

前寺前（熊本市中央区出水 1-6-16）

参加費  ：1,000円／人（バス代）

＜見学予定先＞

早川倉庫・PSオランジュリ

Rever Port9・他

≪参加申込期限≫ 平成 30年 5月 10日（木）

≪申込み方法≫  別添申込用紙にご記入の上 Faxもしくはメールにてお申し込みください。

          ＜送付先＞ FAX：03-3486-2511 MAIL：staff@renovation.or.jp

≪お問い合せ先≫ 本部事務局 TEL：03-3486-2510

mailto:staff@renovation.or.jp

リノベーション住宅推進協議会

【5.15.Tue - 5.16.Wed】九州リノベーションサミット参加申込

■ご参加を希望される方は、以下必要項目にご記入の上、5月 10日（木） までに本用紙を

FAXもしくはメールにて以下宛先までお送りください。

FAX：03-3486-2511 ／ MAIL：staff@renovation.or.jp

□ 参加事業者名

□ 参加代表者  所 属：

         お名前：

         電 話：

         メール：

□ 申込み内容 ＜１日目 5/15(火)＞

         □ 九州リノベサミット                 名

         □ 懇親会                       名

＜２日目 5/16(水)＞

         □ ゴルフコンペ                    名

         □ 熊本リノベ見学ツアー                名

＜ゴルフコンペ参加者情報＞ ※ゴルフコンペ参加者全員の内容をご記入ください。

所属 お名前 電話 スコア／HC

≪本件のお問い合せ先≫ 本部事務局 TEL ：03-3486-2510

mailto:staff@renovation.or.jp